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W dniach 6-12 lipca br., w Kokotku na Śląsku, odbędzie się Festiwal Życia pod hasłem:
„Początek”. Wydarzenie zostało objęte przez przewodniczącego Konferencji Episkopatu
Polski abp. Tadeusza Wojdę SAC patronatem honorowym KEP.

Bohaterami tegorocznej edycji, przeżywanej pod hasłem: „Początek”, będą Adam i Ewa. W
programie festiwalu znajdują się m.in.: codzienne plenerowe Msze Święte, całodobowa adoracja w
kaplicy, ekstremalny bieg terenowy, muzyczny wieczór uwielbienia z zespołem 3 Dni 3 Noce i
warsztaty.

Na scenie w Kokotku zagrają: C-Bool i Skytech, Diiya, exodus15, Main Audio oraz – również na
wspólnym koncercie – Anatom i Cukier. W programie znajdują się też spotkania z popularnymi
mówcami. W tym roku poranne konferencje wygłoszą m.in. znany dominikanin i kaznodzieja o. Adam
Szustak, twórcy i ewangelizatorzy Krzysztof
i Maja Sowińscy, biochemik i popularyzator nauki dr Mariusz Gogól czy s. Gaudia Skass ze
zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia – malarka, dziennikarka i autorka internetowego
projektu Blisko Rahamim.

– Kokotek to miejsce, do którego wielu młodych wraca co roku, bo wiedzą, że czeka tam coś więcej
niż kolejny letni festiwal. To tydzień, w którym nie muszą niczego udawać, gdzie mogą bawić się i
przeżywać swoją wiarę w gronie rówieśników wyznających te same wartości – coś, czego na co dzień
w coraz mniejszym stopniu mogą doświadczyć w swoim środowisku – mówi Szymon Zmarlicki,
rzecznik prasowy Festiwalu Życia.

Organizatorzy spodziewają się ponad tysiąca uczestników. Do Kokotka przyjadą grupy z całej Polski,
ale również z zagranicy. Dla jednych będzie to pierwszy kontakt z Festiwalem Życia, dla innych –
powrót do miejsca, które od lat rozpoczyna ich wakacje.

Tegoroczna edycja potrwa od 6 do 12 lipca. Dostępne są karnety 7-dniowe (indywidualne i grupowe),
weekendowe, bilety jednodniowe i wejściówki na wydarzenia wieczorne. Wszystkie informacje i
aktualności dotyczące Festiwalu Życia można śledzić na stronie www.festiwalzycia.pl oraz w
mediach społecznościowych – na Facebooku, Instagramie i TikToku.

Festiwal Życia odbywa się pod patronatem honorowym Konferencji Episkopatu Polski. Patronat
medialny nad wydarzeniem objęła Katolicka Agencja Informacyjna.

Hymn Festiwalu Życia 2026 można odsłuchać tutaj:
https://www.youtube.com/watch?v=dREz9sash_w
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